administrațiunea, piața mare,
Târgul Inului Nr. 30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruți în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 188.

Brașov, Joi, 24 August (5 Septembrie)

1895.

„Tinerimea” la Asociațiune.

II.

Vorbind despre tinerime, am întrebuit anume semnele citațiunei, pentru-că în realitate aici nu e vorba atât de tinerime, cât mai mult de câți-va inși, cari gerându-se ca conducători ai junimei, voiau să exploateze momentul și să ocupe teren la alegerea noului comitet.